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Wall Street Açılmadan
Haftanın son işlem gününde ABD’den TSİ 16:30’da gelecek olan ocak ayı tarım

dışı istihdam değişimi, işsizlik oranı ve ücret artışları verileri yakından takip

edilecek. ABD’de tarım dışı istihdam değişiminin ocak ayında 175.000 olarak

gerçekleşmesi, işsizlik oranının ise bu dönemde %4,1 seviyesinde sabit kalması

bekleniyor. Ortalama saatlik kazançlardaki yıllık artışın ise %3,9 seviyesinden

%3,8’e gerileyeceği tahmin ediliyor.

ABD’de bilanço sezonu sürerken, yedi büyük firmadan altısı şu ana kadar

sonuçlarını bildirdi. Dün Amazon’un sonuçlarını gördük. Böylelikle Nvidia

dışındaki “Muhteşem Yedili” şirket bilançoları tamamlanmış oldu. Nvidia’nın

finansallarını ise 26 Şubat’ta alacağız. Amazon, beklentilerin üzerinde

finansallar açıklamasına rağmen bulut hizmetlerindeki kar büyümesinin

yavaşlaması ve sonraki çeyrek beklentilerinin zayıf kalması nedeniyle seans

sonrası işlemlerde %4 değer kaybetti. AWS’nin 2025 kar marjı ve arz sıkıntısı

gibi konular merak konusu olsa da, uzun vadede talebin güçlü kalması

bekleniyor. Şirket bu yıl 100 milyar dolarlık sermaye yatırımı planlıyor.

Pinterest, dün beklentilerin üzerinde açıkladığı finansalların ardından bugün

seans öncesi işlemlerde %21 primli. Son dönemde gümrük tarifeleri

beraberinde küresel ticarete ilişkin gerginlikler, jeopolitik endişeler ve Çin

menşeli DeepSeek yapay zeka uygulaması, teknoloji odaklı şirketler üzerindeki

baskıyı artırırken, bu şirketler özelindeki hisselerinin fiyatlama seyri, S&P 500

endeksinin hareketi açısından takip edilecek.

Global piyasalarda genel olarak yatay seyir hakim. S&P 500 endeksi dün

%0.4 primle 6.084 seviyesinden günü sonlandırdı. Wall Street açılışı öncesinde

ABD vadeli endeks kontratları karışık seyir izlerken, Avrupa borsalarında da

genel olarak karışık fiyatlama hakim. Asya tarafında Çin ve Hong Kong

borsaları günü pozitif bölgede, Japonya ve Güney Kore borsaları ise negatif

bölgede tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 870 dolar

seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 75 doların altına geriledi.

Bitcoin, 97 bin 500 dolar seviyesinde işlem görürken, Ethereum 2 bin 750

dolar seviyesinde bulunuyor. Haftanın son işlem gününde ABD’den TSİ

16:30’da gelecek olan ocak ayı tardım dışı istihdam değişimi, işsizlik oranı ve

ücret artışları verileri yakından takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 16:30 | ABD | Ortalama Saatlik Kazanç | Bek: 0,3%

▪ 16:30 | ABD | Tarım Dışı İstihdam (Ocak) | Bek: 154K

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Oranı (Ocak) | Bek: 4,1%

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.792 0,5% 0,8%

S&P 500 6.084 0,4% 0,7%

DJI 44.748 -0,3% 0,5%

Dax 21.918 0,1% 0,9%

Cac 40 7.998 -0,1% 0,6%

FTSE 100 8.710 -0,2% 0,4%

Nikkei 225 38.787 -0,7% -2,0%

BRENT ($) 74,7 0,73 -0,01 

XAUUSD ($) 2867,2 0,37 9,30

XAGUSD ($) 32,3 0,04 11,69

COPPER ($) 4,5 1,32 13,01

XPTUSD ($) 996,2 0,70 9,99

WTIUSD ($) 71,0 0,79 -0,80 

EURUSD 1,04 -0,34 -0,58 

GBPUSD 1,25 0,14 -0,47 

USDCHF 0,91 0,22 -0,10 

USDTRY 35,98 0,26 1,70

EURTRY 37,37 -0,06 1,89

GBPTRY 44,82 0,14 1,26

USDCAD 1,43 0,11 -0,50 

USDJPY 7,29 0,08 -0,59 

TR 10Y Tahvil 23,23 -2,73 -7,97 

ABD 10Y Tahvil 4,44 -0,09 -2,95 

ALM 10Y Tahvil 2,37 -0,38 0,08

ALM 2Y Tahvil 2,06 -0,48 -1,39 

ITA 10Y Tahvil 3,44 -0,23 -2,61 

FR 10Y Tahvil 3,08 -0,19 -3,32 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Tesla, ABD'deki Model X otomobillerinin fiyatlarını 5 bin dolar artırdığını açıkladı.

Kaynaklar, Nissan'ın Honda ile birleşme görüşmelerinin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından, Tayvanlı Foxconn'un olası bir

aday olarak görüldüğü yeni ortaklarla çalışmaya açık olduğunu bildirdi.

Çinli Xiaomi'nin CEO'su ve kurucusu Lei Jun, sosyal medya hesabında yaptığı açıklamada, şirketin otomobil üretim kapasitesini

artırmanın yollarını araştıracağını söyledi.

Bloomberg'in haberine göre Veritas Capital Fund Management, Wall Street'in en eski veri ve analiz sağlayıcılarından biri olan

Dun & Bradstreet Holdings Inc. şirketini satın almak için görüşmeler yapıyor.

BP, yüksek maliyetler nedeniyle faaliyetlerini azalttığı Almanya'daki petrol rafinerisi ve kimyasal varlıklarını satmayı planlıyor.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, Gelsenkirchen'deki bir rafinerinin ve Mülheim an der Ruhr'daki DHC Solvent Chemie GmbH

kimya tesisinin potansiyel satışını içeren süreç, satış anlaşmasının bu yıl içinde tamamlanması hedefiyle hemen başlayacak.

ABD Başkanı Donald Trump U.S. Steel CEO'su David Buritt ile Beyaz Saray'da bir araya geldi. Zor durumdaki çelik üreticisi uzun

süredir Japon Nippon Steel tarafından devralınması konusunda bir karara varılması için çalışıyor. Nippon Steel'in U.S. Steel için

yaptığı 14.9 milyar dolarlık teklif geçen ay eski Başkan Joe biden tarafından engellendi. Trump da anlaşmaya karşı çıkıyor ancak

Japonların teknoloji sektörüne yatırım yapmasını memnuniyetle karşılamıştı. Trump, bugün Japonya Başbakanı Shigeru Ishiba ile

Beyaz Saray'da bir araya gelecek.

Bloomberg'in haberine göre Tyler ve Cameron Winklevoss'un kurduğu kripto borsası Gemini, halka arz planlarını

değerlendiriyor. Konuya yakın kaynaklara dayandırılan haberde, halka arzın bu yıl içinde gerçekleşebileceği ancak şirketin henüz

kesin bir karara varmadığı belirtildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, dün günü %0,36 yükselişle 6.083,57 puanda tamamladı. ABD’de Trump’ın izlediği

politikaların yarattığı küresel stres endekste volatilite yaratmaya devam ediyor. Ortalama S&P 500 endeks hedefinde yukarı

yönlü revizyonlar, açıklanan 4Ç24 şirket finansalları ile devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi

6.818,56 puana yükselerek dolar bazında %12’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.140 USD

direnç seviyesi, 6.040 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Eti Lilly and Co (LLY) – Şirket, 4Ç24 finansallarını Wall Street beklentilerinin üzerinde açıkladı. Ancak, GLP-1 ilaçları satışında

beklentilerin altında kaldı. Mounjaro, 11,5 milyar USD gelir elde ederek bir önceki yıla göre %124 büyüdü, Zepbound ise 4,9

milyar USD gelir sağladı. Mounjaro'nun satışları Wall Street tahminlerini karşılamazken, şirketin geçen ay revize ettiği

beklentilere paralel gerçekleşti. Şirketin 2024 yılı toplam geliri 45 milyar USD ulaşarak önceki yıla göre %32 artış gösterdi. Şirket,

GLP-1 ilaçlarındaki büyümesine rağmen, çeşitli hastalıklara yönelik klinik çalışmalarını sürdürmekte ve uzun vadeli yatırımcı

ilgisini bu alandaki genişleme potansiyeli belirliyor. GLP-1 ilaçlarının farklı hastalıklarda kullanımı için çalışmalar yürütülürken,

FDA kısa süre önce Lilly’nin bir GLP-1 ilacına uyku bozukluğu tedavisi için onay verdi. Ayrıca, 2026 yılında piyasaya çıkması

beklenen Orforglipron adlı GLP-1 hapı için faz III denemeleri devam ediyor. Ek olarak, Şirket, Novo Nordisk ile GLP-1 pazarında

rekabet ederken, uzun vadede yalnızca diyabet ve obezite tedavilerine bağlı kalmayarak büyümesini çeşitlendirmeyi hedefliyor.

Sağlık sektörü analistleri, Lilly’yi büyük ilaç şirketleri içinde en güçlü büyüme hikayesine sahip firma olarak değerlendirirken,

JPMorgan analistleri de hafif sapmalara rağmen yatırımcılar için güçlü bir seçenek olmaya devam ettiğini belirtiyor. Kısacası,

beklentilerin üzerinde açıklanan finansalların ardından hisse üzerinde kısa vadede tepki alımlarının devam edebileceğini,

ancak kar satışlarına karşı temkinli olunmasını gerektiğini düşünüyoruz. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 989,67 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %13,7 getiri

potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 28 analist AL, 6 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın

vadede, 900 USD direnç seviyesi, 830-800 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir.
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Novo Nordisk (NVO) – Şirket 4Ç24’te beklentileri aşan 3,98 milyar USD net kâr açıkladı. Şirketin 2024 yılı net kârı 14,24 milyar

USD’ye ulaşarak analist beklentilerini aştı. Şirket tarafından geliştirilen ve obezite tedavisinde kullanılan bir GLP-1 agonisti olan

Wegovy satışları %107 artarak 2,80 milyar USD’ye yükseldi, ancak analist tahminlerinin hafif altında kaldı. Novo Nordisk CEO’su

Jørgensen, firmanın ABD’de tablet formunda bir obezite ilacını Eli Lilly’den önce piyasaya sürebileceğini belirtti ve bu ilaç için

önümüzdeki birkaç ay içinde ABD düzenleyici kurumlarına başvuracaklarını açıkladı. Novo Nordisk’in CagriSema adlı deneysel

obezite tedavisinin deneme sonuçları, beklenen %25 yerine %22,7 kilo kaybı göstererek piyasa beklentilerini karşılamasa da,

erken aşama çalışmaları olumlu sonuç veren Amycretin ilacı hisseleri yükseltti. CagriSema için 2025’te ek çalışmalar

yürütüleceği ve 2026’nın ilk çeyreğinde düzenleyici başvuru yapılmasının planlandığı duyuruldu. Hisse için Bloomberg’de yer

alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 114,23 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %31 getiri potansiyeline

işaret ediyor. Hisse için 9 analist AL, 3 analist TUT ve 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 92 USD

direnç, 85-80 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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